

**Dagordning styrelsemöte 11- 2013**  
**STYRELSEMÖTE I BTF**  
**Telefonmöte 2013-12-03**

**Närvarande:** Björn Paxling, Andreas Karlsson, Olof Johansson, Torun Kallings, Gösta Liljeholm, Mia Gustafsson, Diana Fabian (från och med punkt 17), Matilda Larsson, Maria Lagerlöf, Margareta Bylund

**Frånvarande:** Graciela Rovner, Ljúfur Dagsson, Alexandra Arnberg, Li Wolf

**Fastställande av dagordning**

**1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev**

Maria och Margareta valdes till justerare, Andreas valdes som ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev.

**2. Anmälning av föregående protokoll**

Protokoll 10-2013 anmäldes.

***Rapportpunkter:***

**3. Ekonomisk rapport**

Resultat- och balansrapport behandlades.. I år gör föreningen en planerad förlust, som dock blir något större än planerat. Ej planerade extra kostnader har uppstått i samband med bland annat inscanning av arkiv/intyg på kansliet.

**4. Rapporter från ansvarsområden**

**Hemsida & IT**

Kostnaderna för driften av hemsidan ses över tillsammans med kassör och blivande kassör.

**Beteendeterapeuten**

Inget att rapportera

**CBT**

Inget att rapportera

**Workshops**

Inget att rapportera

**Årsmötesgruppen**

Planeringen rullar på och gruppen av organisatörer har växt.

**Media och opinion**

Vi har under verksamhetsåret sett över och uppdaterat kontaktinformation till medlemmarna på expertlistan. Vi har också diskuterat att utöka med fler experter där vi har kännedom om personer med expertkunskap som i nuläget saknas på listan.

**Utbildningsfrågor**

KBT-centrum Uppsala har inkommit med rapport från anordnad grundläggande psykoterapiutbildning i samarbete med BTF. Styrelsen har tagit del av denna rapport.

## **Stipendier och priser**

Arbetet med pris-informationen på hemsidan (kbt.nu) fortgår. Förhoppningsvis kan det slutföras under julen.

De medlemmar som fått beviljat resebidrag (se punkt 8. nedan) har fått hjälp av stipendieansvarige att ansöka om ekonomiskt stöd för sitt projekt från EABCT. De tar ställning till ansökan på sitt styrelsemöte i december och efter det får projektansvariga besked från dem. Stipendieansvarige håller styrelsen a jour om EABCTs bedömning av projektet.

## **Samverkansgruppen sfKBT**

Inget att rapportera

## **Nätverk**

Inget att rapportera

## **EABCT-representant**

En special interest group (SIG) för OCD inom EABCT kommer att ha sitt fjärde stora möte i Assisi i Italien 8-11e maj 2014, de har precis kommit ut med infomaterial och de efterfrågar nu submissions, deadline 31/12 2013. Efter EABCT-konferensen i Marrakesh så är nu arbetet igång med att stötta uppstarten av ett "Pan African CBT Network". Projektet för KBT-utbildning i Kina som styrelsen beviljat resebidrag till (se nedan) kommer även att ansöka om om projektmedel från EABCT med stöd från BTFs styrelse.

## **KBT-listan**

I samband med beredandet av ärendet som tas upp vid beslutspunkt 24 på dagens möte har det uppmärksamats att det finns otydligheter v g regler för annonsering på KBT-listan, (det saknas t ex info om man kan annonsera enbart på KBT-listan) varför ansvarig och ordförande ser ett behov av en översyn av reglerna kring annonsering.

De uppdaterade reglerna för KBT-listan finns nu upplagda på hemsidan.

## **Infogrupp och annons**

En annonsör har ställt en fråga ang. rabatter och annonskostnader. Ärendet bereds vidare.

## **Medlemsstatistik**

Vi är 1172 personer i föreningen (1101 i november); varav 694 medlemmar (650 i november), 83 personer med studeranderabatt (60 i november), 5 med pensionärsrabatt (5 i november).

## **5. Dokument för rutiner vid beredning av frågor**

Beredningsgruppen har skickat ut ett internt informationsdokument för styrelsens beredning av frågor.

## **6. Brev med påminnelse till gamla medlemmar om föreningen**

Sedan föregående möte har brev gått ut till gamla medlemmar om föreningen där de uppmuntras att åter gå med, samt att höra av sig om det fanns någon särskild anledning att de valt att inte vara med i år. I skrivande stund har två tidigare medlemmar hört av sig, en som betalt in medlemsavgift i januari 2013, och en som önskat betala medlemskapet med check vilket inte godtagits. Bägge önskar åter att bli/vara medlemmar, och personer inom styrelsen har följt upp vad som skett med deras respektive ärenden. Ett större antal tidigare medlemmar har valt att åter gå med i BTF efter att brevet skickats ut.

## **7. Uppdaterad KBT-broschyr**

Beredningsgruppen har tillsammans med Björn, Olof och Emma Olevik färdigställt den uppdaterade broschyren. Webbredaktören har uppdaterat hemsidan med den nya versionen. Broschyren har beställts i 6400 exemplar varav 3400 är förbeställda och skickas direkt från tryckeriet till de medlemmar som beställt broschyren. Trydells tryckeri valdes på kriteriet lägst pris efter att tre offerter tagits in.

## **8. Interimistisk votering om resebidrag till KBT-utbildning i Kina**

Den 21/11 utlystes en interimistisk votering i frågan om föreningen ekonomiskt ska bistå Jan-Erik och Meiling Jönssons KBT-utbildning i Kina. Voteringen avslutades den 22/11 då ordföranden funnit att styrelsen beviljat ekonomiskt bistånd i form av ett resebidrag på 7.500 kronor till utbildningsprojektet för KBT i Kina. Beslutet är härmed fastslaget.

## **9. Bannerannonsering på BTFs hemsida**

Frågan om bannerannonsering som tidigare diskuterats i styrelsen har beretts vidare och ett prisförslag har skickats till det förlag som efterfrågat detta. I skrivande stund har förlaget inte återkommit för att svara om de vill annonsera eller inte utifrån vårt föreslagna pris.

## **10. Verksamhetsberättelse 2013 och arbetsbeskrivningar i styrelsen**

Då verksamhetsåret närmar sig sitt slut är det dags att börja arbeta med verksamhetsberättelsen. Inför slutet av verksamhetsåret ska också alla se över de arbetsbeskrivningar som gäller ansvarsområdet och uppdatera dessa vid behov.

## **11. Synpunkter från BTF på SSRs etiska kod för psykoterapeuter**

BTF har inkommit med synpunkter på remissversionen av SSRs etiska kod för psykoterapeuter vilket de efterfrågat. En medlem i arbetsgruppen för SSRs etiska kod har svarat BTF och tackat för vårt detaljerade svar. Arbetet har avrapporterats i Beteendeterapeuten.

## **12. BTFs medlemsenkät**

Den medlemsenkät som genomförts i början av året har sammanställts och återkopplats till medlemmarna via artikel i kommande Beteendeterapeuten.

## **13. Informationskampanj om KBT lanserad**

Info har gått ut på KBT-listan förra veckan. Kampanjgruppen hoppas på draghjälp från övriga styrelsen med informationsspridningen!

## **14. KBT.se**

Arbetet med att skapa en grundläggande struktur för KBT.se har fortsatt och nu finns en grundversion utan texter klar för testning. Det är lite oklart var sidan ska laddas upp under testperioden, och var den ska ligga senare. Andreas bereder frågan vidare.

### ***Beslutspunkter:***

## **15. Ansvarspost i styrelsen för behandlarlistan**

Styrelsen har under flera års tid arbetat med att förändra och förbättra behandlarlistan. Stundtals har det varit oklart vem i styrelsen som bär ansvar för att bereda frågor till behandlarlistan. Då frågor om listan är komplexa och berör många olika områden i föreningens verksamhet väcktes idén att tillsätta en fast ansvarspost i styrelsen för behandlarlistan på styrelsens möte i november.

Styrelsen beslutar att:

Från och med nästa verksamhetsår kommer en av styrelseledamöterna att ha behandlarlistan som ansvarsområde.

### **16. Deltagande i Unga Vuxna-dagarna 2014**

BTF har blivit inbjudna att vara med som utställare på UngaVuxna-dagarna i slutet på januari 2014. Lotta Reuterskiöld som tidigare satt i BTF-styrelsen har erbjudit sig att stå i monter för BTFs räkning. Kostnaden för en monter är 5000 KR +moms

Styrelsen beslutar att:

BTF deltar i UngaVuxna-dagarna 2014 med egen monter.

### **17. BTF-wiki**

Bakgrund:

Styrelsen har tidigare diskuterat frågan om att starta en wiki på BTFs medlemssidor. Björn och Matilda har berett frågan och diskuterat med Lars Ström som har föreslagit gratisvarianten ScrewTurn Wiki. Beredningsgruppen har funnit den vara bra för ändamålet (den valda wikin måste kunna synka med föreningens medlemsregistersystem så att inloggning på hemsidan ger tillgång till wikin). Kostnaden beräknas till 2000 KR om inga problem tillstöter. Vid problem kan kostnaden hamna kring 10-12 000. Arbetet kan påbörjas efter nyår.

Styrelsen beslutar att:

Be Lars att påbörja arbetet med att installera en wiki-funktion på BTFs medlemssidor.

### **18. Annonskostnad för behandlarlistan**

Sedan något år har styrelsen infört en annonskostnad för att få stå med på behandlarlistan med kontaktuppgifter (för de som uppfyller föreningens kriterier för att stå med på behandlarlistan är det gratis att stå med på listan, men kontaktuppgifter kostar extra). Årligen inbringar annonsavgifter från behandlarlistan drygt 10.000 kronor till föreningen, vilket motsvarar 16 betalande. Styrelsen har diskuterat hur det låga antalet ska kunna öka. Beredningsgruppen betraktar en förändring av annonsavgiften som avgörande för att förbättra listans funktion.

Styrelsen beslutar att:

Sänka den nuvarande årliga annonskostnaden (2013, 625kr) för behandlarlistan till 300 kronor för 2014. Beslutet fattades efter omröstning mellan alternativen a) sänkning till 300 b) sänkning till 200 c) oförändrad avgift d) endast betalande syns på listan och alternativ a) erhöll flest (4/8) ledamöters röst.

### **19. Extra-ex av Beteendeterapeuten på kansliet**

Föreningens kansliet har kontaktat styrelsen om att det finns flera lådor med extra ex av gamla nummer av Beteendeterapeuten på kansliet. När Beteendeterapeuten trycks så beställs alltid ett antal extra-exemplar som är tänkta att delas ut på mässor/kongresser och dylikt, men det har inte funnits fungerande rutiner så att tidningarna alltid kommit med i dessa sammanhang. Andra distributionsvägar är också tänkbara.

Styrelsen beslutar att:

A. Ge Margareta, Matilda och Diana i uppdrag att snarast möjligt få iväg de ex av Beteendeterapeuten som står på kansliet och förverka de som inte går åt.

B. Ge Andreas i uppdrag att se över rutiner för hur extra-ex av Beteendeterapeuten bäst kan användas på längre sikt.

## **20. Besluts punkt angående expertlistan**

Vi har inventerat och kommit fram till följande personer (samtliga disputerade medlemmar): Thomas Parling, ätstörningar, Giorgio Grossi, stress/utmattning, Filip Arnberg, PTSD. Därutöver Erik Andersson, OCD (Phd student).

Styrelsen beslutar att:

Alexandra & Li går vidare och tillfrågar ovan nämnda medlemmar om de kan tänka sig att stå med på föreningens expertlista.

## **21. Brytpunkt för att plockas bort från KBT-listan vid nytt år**

De personer som inte har betalat medlemsavgiften för innevarande år plockas enligt beslut i styrelsen 2012 bort från KBT-listan 1/3. Då många medlemmar betalar medlemsavgiften i samband med att de anmäler sig till årskongressen i slutet av mars blir det mindre administrativt arbete om brytpunkten istället flyttas till 31/3.

Styrelsen beslutar

Att flytta brytpunkten till 31/3

## **22. Deltagande i Psykologidagen 22:a mars 2014 i Uppsala**

Vi har varit med några år och fått några nya stödmedlemmar med studeranderabatt varje gång. Mötet krockar dock i år med årsmötet i Göteborg.

Styrelsen beslutar

Att vi inte deltar i Psykologidagen 2014.

## **23. Deltagande på PS14 (Psykologstudentkongress) i Örebro 2-4e maj 2014**

Vi har varit med några år och fått några nya stödmedlemmar med studeranderabatt varje gång. Vi behöver då någon medlem, inte nödvändigtvis i styrelsen, som kan stå där under dagarna och informera om föreningen. Vi behöver i så fall någon i styrelsen som ansvarar för att det blir av. Kostnaden för deltagande är ännu inte klar.

Styrelsen beslutar

Att Diana kontaktar de ansvariga och undersöker frågan mer

## **24. Hanterande av otillåten annonsering på KBT-listan.**

En medlem har lagt ut utbildningsannons på KBT-listan för sitt eget företag utan att ha betalat för det. Medlemmen har även beställt annonsering i BT#3 för ett annat företagsom vägrat att godkänna beställningen och därför uteblivit med betalningen.

Styrelsen beslutar att:

Kontakt tas med medlemmen och att en arbetsgrupp bestående av Maria, Margareta, Olof och Björn får mandat att hantera frågan.

***Frågor för fortsatt beredning:***

På grund av tidsskäl hänvisades följande frågor till vidare beredning i styrelsemailen: utveckling av behandlarlistan, Beteendeterapeutens sidomfång, likabehandlingsplan/ jämställdhetspolicy och översyn av annonsreglerna.

Vid protokollet:

Sekreterare  
Andreas Karlsson

Justeras:  
Björn Paxling  
Ordförande

Maria Lagerlöf  
Justerare

Margareta Bylund  
Justerare